1

PHỤ LỤC I: MẪU CHÀO GIÁ

(Kèm theo công văn số:     /BVUB-KHTH ngày …/……./   của Bệnh viện Ung bướu

Khánh Hoà về việc thuê Hệ thống phần mềm quản lý Bệnh viện)

Tên Công ty:

Địa chỉ:

Điện thoại:

Email:

BẢNG CHÀO GIÁ

Kính gửi: Bệnh viện Ung bướu Khánh Hoà

Căn cứ Công văn số:      /BVUB-CNTT ngày …/2023 về việc mời chào giá thuê

Hệ thống phần mềm quản lý bệnh viện, Công ty ……. …… trân trọng gửi Quý Bệnh viện

bản báo giá cho thuê Hệ thống phần mềm quản lý bệnh viện với các thông tin như sau:

1. Tên dịch vụ cho thuê : Hệ thống phần mềm quản lý bệnh viện

2. Thời gian thuê    : 36 tháng

3. Mô tả dịch vụ thuê  : Duy trì vận hành, hỗ trợ kỹ thuật, khắc phục các lỗi,

sự cố, đảm bảo hệ thống phần mềm cho thuê vận hành liên tục, đáp ứng yêu cầu

về hiệu năng hoạt động của người dùng Bệnh viện

4. Đơn giá thuê tổng hợp : …………….. (đồng/tháng)

5. Đơn giá thuê chi tiết theo từng hạng mục (Phần mềm hệ thống quản lý khám chữa

bệnh HIS, Phần mềm hệ thống quản lý thông tin xét nghiệm LIS, Phần mềm hệ

thống quản lý Chẩn đoán hình ảnh RIS-PACS, Phần mềm hệ thống quản lý hồ sơ

bệnh án điện tử EMR):

…………….. (đồng/tháng)

 Ghi chú:

- Đơn giá trên là đơn giá Hệ thống phần mềm quản lý bệnh viện  và từng hạng mục

đáp ứng các yêu cầu kỹ thuật nghiệp vụ nêu tại Phụ lục 2 kèm theo và đã bao gồm thuế,

các loại phí, chi phí vận chuyển, lắp đặt tại Bệnh viện, và các chi phí có liên quan khác,

chưa bao gồm chi phí đào tạo, hướng dẫn sử dụng.

- Địa điểm lắp đặt, cung cấp dịch vụ: Bệnh viện Ung bướu Khánh Hoà (Địa chỉ: …,

tỉnh Khánh Hòa).

- Báo giá có hiệu lực 06 tháng ngày kể từ ngày báo giá.

- Đơn vị báo giá cam kết đáp ứng các điều kiện và năng lực tham gia đấu thầu theo

qui định của pháp luật đấu thầu.

 ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ